
П Р О Т О К О Л № 47 

Засідання Виконавчого комітету УФСІ  

29 листопада  2018 року  

 

Місце проведення: Центральний офіс УФСІ (м. Київ, вул. Лук’янівська, 77) 

Присутні, члени Виконавчого комітету УФСІ: Лактіонов А.О., Овчінніков 

О.Є., Дзінька І.Я., Васильєва Н.К., Донська К.Б., Ковтун К.Ю., Красовський 

О.П., Найдюк С.В., Нестеренко І.В., Піднебесна К.І., Подуфалова О.О. 

 

1. Про погодження додаткової угоди до договору підряду № CP-W-1300252-

KFW від  08 вересня 2017 р. за МП № 13-46-00-002 «Створення умов для 

проживання внутрішньо переміщених осіб. Реконструкція приміщень на вул. 

Угорській, 2 у м. Львові під соціальний гуртожиток для внутрішньо 

переміщених осіб, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

навчання громади/KFW». 

 

Суть питання: Львівське РП звернулося (протокол №4 від 28.11.2018) з 

пропозицією щодо погодження додаткової угоди до договору підряду з 

виконання будівельних робіт за МП № 13-46-00-002 «Створення умов для 

проживання внутрішньо переміщених осіб. Реконструкція приміщень на вул. 

Угорській, 2 у м. Львові під соціальний гуртожиток для внутрішньо 

переміщених осіб, дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

навчання громади/KFW» у зв’язку із необхідністю збільшення суми коштів 

на покриття ризиків з 5% до 6% та продовження терміну документального 

оформлення виконаних робіт. 

АпВ затверджено (протокол від 28.11.2018) зміни до договору з виконання 

будівельних робіт. 

Вартість договору не змінюється та складає 8 549 593 грн.  

 

Вирішили: погодити підписання Львівським РП додаткової угоди до 

договору підряду з виконання будівельних робіт № CP-W-1300252-KFW від  

08 вересня 2017 р. щодо збільшення суми коштів на покриття ризиків до 6% 

та перенесення дати документального оформлення робіт до 30.12.2018 

Відповідальний за підписання та надання додаткової угоди до центрального 

офісу – Крищук В.Ю. Строк надання – 11.12.2018. 

 

 

 

Головуючий А.О. Лактіонов 

 

 

Секретар К.Ю. Ковтун 


